SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 15 de junho de 2018.

Resultado da Avaliação de Pré-Projeto do EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°01 e 02/2018

 A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso de discentes torna pública a lista de candidatos com suas respectivas notas.

CANDIDATO 1ª Nota 2ª Nota 3ª Nota Média Situação

Ândria Silveira Almeida 9 9 8,9 8,97 CLASSIFICADO

Camila Santos Souza 8 8 8,4 8,13 CLASSIFICADO

Danielle Soares da Silva 8 7,8 8 7,93 CLASSIFICADO

Pablo Jordão Alcântara Cruz 6,9 7,5 7 7,13 CLASSIFICADO

Ana Liz Pereira de Matos 7 7 7 7,00 CLASSIFICADO

Juliana de Souza Oliveira 5,8 5,5 5,3 5,53 DESCLASSIFICADO

Melissa Silva Santos 4,8 3,7 3,9 4,13 DESCLASSIFICADO

Susana Márcia Alencar Oliveira
Barbosa 3 3,3 3,7 3,33 DESCLASSIFICADO

Atenciosamente,

A Comissão de Avaliação.